mattina con la via per la quale si va verso Sover, a meridione detti conduttori con delle paludi delle quali pagano l'affitto al castello di Segonzano, a sera i conduttori con il maso chiamato del Fabian per utile e diretto dominio del castello di Pergine, a settentrione il rio della valle e forse con altri ulteriori confini.

[ Seguono le solite formule giuridiche]

.....Ogni anno nella festa di San Michele o della sua ottava dare, pagare, condurre e presentare in solido, dopo essersi assunti tutte le loro responsabilità e pericoli, in detto Castello di Pergine al preposto Magnifico signor Vice Capitano, o al suo responsabile del castello e ai successori di detto castello, stari nove di siligine, stari tre di avena, secondo la comune misura di Trento. Inoltre tre spalle di maiale maschio, a nome di affitto e tassa perpetui di dette cose affittate.

## URBARIO COVELLA 1582

### PAG. 37

**Alia Investitura pro castro Perzeni, concessa de uno prato, olim dicto el Mas al Castellano Bartholomeo et Mattheo de Bertholottis, et Gaspari de Peterlinis de Bedullo, proprio et fratrum nomine agenti, ac Vigilio etiam de Peterlinis. Ad soluendum ipsi castro, carentanos viginti duos bonae monetae de Marano, omni anno.**

In Christi Nomine Amen, anno Nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo secundo, indictione decima, die tertia mensis februarii, in stuba superiori castri Perzeni, diaecesis feltrensis. Presentibus ibidem Egregio domino Albertho filio quondam domini Odorici Scutellii de dicto Perzino, Thomasio filio quondam Angeli Fidelis, de Miola, plebis Pinedi, districtus Tridenti et Leonardo filio quondam Odorici de Odoricis de Vico eiusdem plebis Pinedi, testibus ad infrascripta omnia et singula vocatis spetialiterque rogatis. In dicto loco constitutus Nobilis et Magnificus dominus Samuel seemon de Mongern, vice capitaneus Illustrissimi domini Fortunati Baronis Madrutii, Avii et Brentonici et castri Perzeni eiusquem iurisdictionis possessoris, ac dicti castri capitanei, pro Illustrissimo et Reverendissimo Domino d. d. Ludovico tituli Sancti Honofrii S.R.E. Presbytero Cardinale Madrutio Episcopo Tridenti dignissimo et d. d. nostro gratiosissimo. Visa Investitura de anno 1432 die 10 iunii, per se et successores. Nominatim pro una libra Pyperis integri, quam confessus fuit

habuisse et recepisse ab infrascriptis conductoribus, pro intractica et nomine intracticae presentis Locationis et Investiturae perpetualis renovandae in capite cuiuslibet decimi noni anni, sub hac eadem serie secundum stilum et consuetudinem Locationum perpetualium ipsius castri Perzeni, et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta per tactum manus legitime investivit Bartholomeum filium Sigismundi Bortholotti, de Arzolaga, plebis Pinedi, districtus Tridenti, Mattheum filium quondam alterius Matthei Bortholotti, Gasparem filium quondam Odorici de Peterlinis de Bedullo dicti Pinedi, agentem proprio et fratrum nomine et Vigilium filium quondam Petri de Peterlinis de dicto Bedullo, presentes in solidum per se et eorum heredibus stipulantes et hanc locationem sibi fieri petentes et acceptantes. Nominatim de una petia terrae prativae a sexdecim operibus seccatorum, qua olim nominabatur el mas del Castellano, a mane apud viam communem, a meridie heredes Victoris et Dominicum de Peterlinis de dicto Bedullo, a sero communem, a septentrione rivum aquae, et forte apud alios veriores confines.